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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36306832L

2. Emri i subjektit Lenije Zani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregti te artikujve te ndryshem ushqimore, mishit dhe 
bulmetit dhe fruta-perimeve. Pastrim ambiente, zyra 
shteterore, private, spitalore, godina administrative-publike 
etj. Dizinfektim, dezinfektim, dizinsektim dhe deratizim. 
Prodhim byrekesh dhe embelsirash. Ambjente magazinimi. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Sporti, rruga Hamit 
Dollani, pallati nr.153  kati i pare, zona kadastrale nr.1842, 
nr. pasurie 9/27 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Sporti, rruga Rinia, 
pallati nr.8/287 kati i pare, zona kadastrale nr. 1842, nr. 
pasurie 8/287-M2 
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Sporti, rruga Hamit 
Dollani, pallati nr.153 kati i pare, zona kadastrale nr.1842, 
nr. pasurie 9/27-N19, 9/27-N16, 9/27-N8, 9/27-N15 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Lenije Zani
Telefon:  0692078757 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010724-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
13/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171375-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523919-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te  veprimtarise.Deklarim numer kontakti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692078757")         
Objekti ishte            ("Tregeti artikuj te ndryshem ushqimore,")          u be            ("Tregeti 
te artikujve te ndryshem ushqimore, mishit dhe bulmetit.")         

Lista e Dokumenteve:

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-457286-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti te artikujve te ndryshem ushqimore, mishit dhe bulmetit.")          
u be            ("Tregeti te artikujve te ndryshem ushqimore, mishit dhe 
bulmetit.Prodhim,tregetim me shumice te fruta-perimeve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562866-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592194-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti te artikujve te ndryshem ushqimore, mishit dhe 
bulmetit.Prodhim,tregetim me shumice te fruta-perimeve. ")          u be            ("Tregeti te 
artikujve te ndryshem ushqimore, mishit dhe bulmetit.Prodhim,tregetim me shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E4A85F-439D-4763-A10D-1CA8D42E4777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6532C0C8-D4A7-422C-A00E-272BA917A19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE8D3B1-98B0-4590-8BBD-3B176CE58540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A58A91-95BE-4140-8A6C-99B4EA40C0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A58A91-95BE-4140-8A6C-99B4EA40C0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C221A5D-360A-4EBE-98A1-9EDA0516FB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FE84C2-DDCF-436D-84C7-C2D62FFF9E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA74381-75D3-4040-B36F-22A600790398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0478056A-CFDC-4A7F-B573-353DE87B4FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5E482C-F7E3-4C9E-B141-4021C5E88BA3
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te fruta-perimeve.Pastrim ambiente, zyra shteterore,private,spitalore,godina 
administrative-publike etj.Dizinfektim,dezinfektim,dizinsektim dhe deratizim. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805179-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926905-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Hamit Dollani, pallati nr.153  kati i pare, zona kadastrale 
nr.1842, nr. pasurie 9/27;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
LAGJA SPORTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136071-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180342-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F890DC49-159B-4D0A-B371-4D77C878A3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB772C8-19DA-44F9-8656-6A08AC9C678D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97990BE8-E4AF-40A5-9AB0-7A51AA367650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97990BE8-E4AF-40A5-9AB0-7A51AA367650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184F9DF0-E1B9-4AEC-BC9D-C1E9780F93F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85134793-3941-4ED5-8AF8-08F2A3FA5D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41AADDE-53FE-49B3-ABBA-B4009961D744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3E549B-6BF1-4589-9C7E-61AE939ED7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1A0EAE-E881-4650-9C89-9A4CF3BAAF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265F02FA-349B-4313-B4BD-DB151BABAC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265F02FA-349B-4313-B4BD-DB151BABAC34
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-320144-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti, hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregeti te artikujve te ndryshem ushqimore, mishit dhe 
bulmetit.Prodhim,tregetim me shumice te fruta-perimeve.Pastrim ambiente, zyra 
shteterore,private,spitalore,godina administrative-publike 
etj.Dizinfektim,dezinfektim,dizinsektim dhe deratizim. ")          u be            ("Tregti te 
artikujve te ndryshem ushqimore, mishit dhe bulmetit. Prodhim, tregtim me shumice 
te fruta-perimeve. Pastrim ambiente, zyra shteterore, private, spitalore, godina 
administrative-publike etj. Dizinfektim, dezinfektim, dizinsektim dhe deratizim. 
Prodhim byrekesh dhe embelsirash ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Hamit Dollani, pallati nr.153 kati i pare, zona kadastrale 
nr.1842, nr. pasurie 9/27-N19;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383760-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Ndryshimi i objektit 
te aktivitetit.  Hapja e adreses dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te ndryshem ushqimore, mishit dhe bulmetit. 
Prodhim, tregtim me shumice te fruta-perimeve. Pastrim ambiente, zyra shteterore, 
private, spitalore, godina administrative-publike etj. Dizinfektim, dezinfektim, dizinsektim 
dhe deratizim. Prodhim byrekesh dhe embelsirash ")          u be            ("Tregti te 
artikujve te ndryshem ushqimore, mishit dhe bulmetit. Prodhim, tregtim me shumice 
te fruta-perimeve. Pastrim ambiente, zyra shteterore, private, spitalore, godina 
administrative-publike etj. Dizinfektim, dezinfektim, dizinsektim dhe deratizim. 
Prodhim byrekesh dhe embelsirash. Ambjente magazinimi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64263750-0E13-40D1-A103-0DB59BB75182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA3060B-D883-4D7B-BEF6-1444AF5175BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C79F6C7-1F5C-4640-BA5A-1F54582428CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F324B777-4702-44BC-9146-AD8471EB845F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F324B777-4702-44BC-9146-AD8471EB845F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EAC89C-094E-4230-A536-DF6A1C3EAEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D938AD-6A2D-43DB-A0E6-EF94E61297C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80073DF3-A47A-45FB-AA5E-15F924654F78
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Rinia, pallati nr.8/287 kati i pare, zona kadastrale nr. 1842, nr. 
pasurie 8/287-M2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Hamit Dollani, pallati nr.153 kati i pare, zona kadastrale 
nr.1842, nr. pasurie 9/27-N19, 9/27-N16, 9/27-N8, 9/27-N15;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Hamit Dollani, pallati nr.153 kati i pare, zona kadastrale nr.1842, nr. 
pasurie 9/27-N19;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-391529-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te ndryshem ushqimore, mishit dhe bulmetit. 
Prodhim, tregtim me shumice te fruta-perimeve. Pastrim ambiente, zyra shteterore, 
private, spitalore, godina administrative-publike etj. Dizinfektim, dezinfektim, dizinsektim 
dhe deratizim. Prodhim byrekesh dhe embelsirash. Ambjente magazinimi. ")          u be            
("Tregti te artikujve te ndryshem ushqimore, mishit dhe bulmetit dhe fruta-
perimeve. Pastrim ambiente, zyra shteterore, private, spitalore, godina 
administrative-publike etj. Dizinfektim, dezinfektim, dizinsektim dhe deratizim. 
Prodhim byrekesh dhe embelsirash. Ambjente magazinimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859608-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874685-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365C9D45-78E0-48DB-A391-477560F8441F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409A9C57-0E29-4880-863C-E872D1C9DB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59026249-441D-417B-B49B-86ABCE74BB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129D7574-617B-4B50-AE97-1CDD1E1396E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D22FE6D-B13C-4196-A875-345437EB066F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D22FE6D-B13C-4196-A875-345437EB066F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C1AF43-C6C8-4948-BD37-648CAC0E2132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B33121-55BB-43BE-AFD4-8006614DCFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A67DFA-53BC-49EF-95B9-8AE094311E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CFCE12-4F6E-487A-ABDC-98BB7B27CDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CF1372-913A-4271-B9E8-A5CC65BE16F9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009. 

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959760-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409919-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-609961-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 29.12.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:19/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD91B0F-CB80-43F1-A330-9E237FD6CC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057F043D-50B7-41CC-9C76-1E784016740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F94E21-5F17-4384-AE19-22E033EE2F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831E670C-03BC-462F-8CAF-36614D14EBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FC57CC-2B63-4EE3-BDC4-58E193D4BB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCDE364-C133-47BF-824B-C1641104BFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A309EAF-7A1D-49AB-89D2-F3ACC8D42523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90421357-CFE1-4F19-8F22-99A455BFBA32

